
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 10.07.2021, 9/109777 

1 

РЕШЕНИЕ ДРИБИНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
20 мая 2021 г. № 32-11 

Об изменении решения Дрибинского районного 
Совета депутатов от 23 марта 2021 г. № 31-12 

На основании абзаца четвертого статьи 14 Закона Республики Беларусь 
от 5 мая 1998 г. № 154-З «Об административно-территориальном устройстве Республики 
Беларусь» Дрибинский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. В приложении к решению Дрибинского районного Совета депутатов 
от 23 марта 2021 г. № 31-12 «Об установлении границ сельских населенных пунктов 
Дрибинского района»: 

после позиции 
  

«Михеевский деревня Ярыги 27,7718 3,22» 

  
дополнить позициями: 

  
«Михеевский агрогородок Михеевка 264,7509 11,583 

деревня Дроздовка 14,9502 1,6988 
деревня Лесковка 15,4618 2,9875 
деревня Панеча 31,3386 3,8932 
деревня Каребы 43,9902 6,2332»; 

  
после позиции 
  

«Рясненский деревня Новоселки 70,958 6,36» 

  
дополнить позициями: 

  
«Рясненский деревня Дубровка 26,1701 3,6299 

деревня Заполье 106,2393 10,7551». 

  
2. Дрибинскому районному исполнительному комитету принять меры по реализации 

настоящего решения. 
3. Признать утратившими силу: 
решение Дрибинского районного Совета депутатов от 24 сентября 2020 г. № 26-9 

«Об установлении границ сельских населенных пунктов Дрибинского района»; 
решение Дрибинского районного Совета депутатов от 29 декабря 2020 г. № 29-5 

«Об установлении границы сельского населенного пункта Дрибинского района». 
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Заместитель председателя Т.В.Бричикова
  


